2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19 августа 2021 г.

	№
	10/66-5

	    г. Тверь

О количестве членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, образованного для обеспечения избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации
по месту жительства в пределах Российской Федерации
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2  статьи 23 Федерального закона  от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 05.08.2021 №7/37-5 «Об образовании избирательного участка для обеспечения избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить количество членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1171, образованного для обеспечения избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года – 3 человека.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В.  Экилик